Denique sunt reperti, qui a lege discedentes expressa num. 50 Decreti,
Missas celebrandas commiserint, non modo copiosius quam liceret largiri
privatis, sed etiam inconsideratius; quum ignotis sibi presbyteris easdem
crediderint, nominis titulive alicuius specie decepti, vel aliorum commen-
dationibus permoti, qui, nec eos plane nossent, nec assumpti oneris gra-
vitatem satis perspectam haberent.

Talibus ut ocecurratur disciplinae perturbationibus utque damna
gravissima, quae violationem Decreti , ! debita“ consequi solent, pro viri-
bus propulsentur, haec S. Congregatio, iussa faciens SSmi D. N. Pii Papae
X. Episcopos omnes aliosque Ordinarios admonef, ut curam ommnem et
vigilantiam adhibeant in re tanti momenti, edoceantque clerum et admi-
nistratores piorum legatorum, quanta ex inobservantia et contemplu legis
pericula proveniant ; quo onere ipsorum conscientia gravetur ; quam temere
arbitrium suum legibus anteponant, quas diuturna rerum expericntia ad
rei augustissimae tulelam collocavit; qua denique sese culpa obstringant ;
quibus poenis obnoxii fiant.

At malo radicitus exstirpando Emmi Paltres necesssarium insuper
censuerunt hue usque praeseriptis nova quaedam addere, Itaque re discussa
primum in Congregatione diei 23 mensis Martii 1907, ac denuo in se-
quenti die 27 Aprilis sub gravi conscientiae vinculo ab omnibus servanda
haec statuerunt :

I. Ut in posterum quicumque Missas celebrandas commiliere velit
sacerdolibus, sive saecularibus sive regularibus exira dioecesim commiovan-
tibus, hoc facere debeal per eorum Ordinarium, aut ipso saltem audilo
alque annucnie.

I. Ul unusquisque Ordinarius, ubi primum licueril, suorum sacer-
dolum catalogwin conficial, describalque Missarum numerum, quibus quis-
que salisfacere lenelur, quo tulius deinceps in assignandis Missis procedal.

ill. Denique si qui vel Episcopi vel sacerdotes velint in posterum
Missas, quarum exuberel copia, ad Anlislites aut presbyteros ecclesiarum
quae in Orienle sitae sunt, inillere, semper et in singulis casibus id prae-
slare debebunt per S. Congregationem Propagandae Fidei.

His autem omnibus ab infraseripto Secratario relatis eidem SSmo
D. N. in audientia diei 28 mensis Apl'l]l‘i, Sanctitas Sua  deliberationes
Emmorum Patrum ratas habuit et confirmavit, easque vulgari iussit,
contrariis quibuslibet minime obstantibus. — Datum Romae, die 22.
mensis Maii 1907. ¥ VINCENTIUS Card. Episc Praenestinus, Praefectus,
C. de Lai, Secrelarius. :
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Beneficium parochiale Nagymanyok per {ranslationem vacans, Concursus
patronatui Rssmi D. Canonici Cantoris Ecclesiae Cathedralis obnoxinm, 3011-"[;:1;::;:;2;;'0
cursui publico usque 31-am Julii a. ¢. duraturo exponitur. Concurrentes Nagymanyok
examine prosynodali provisos praesentibus invio, ut recursus intra termi-
num praeclusi Rssmo D. Palrono inscriptos Officio dioecesano exhibeant.

2626
1907
Laeto animo communicamus Ven. Clero dioecesano per manuum Ordinatio

Nostrarum Episcopalium impositionem Francis:um Fehérvary, FPaulum
Fovenyessy, Georgium Gasparics, Gabrielem Gere, Ludovicum Horvath,
Eleutherium Kalauz, Carolum Kerboll, Franciscum Lippai theologos No-
stros cursum SS. Theologiae quartum absolutos die 25-a Junii ad s sub-
diaconatum, die 36-a Junii ad s. diaconatum, die 27-a Franciscum Feher-
vavy, Paulum Féovenyessy, Gabrielem Gere, Cavolum Kerbolt el Francis-
cum Lippai ad s. praeshyteratum in sacello Episcopii Nosiri Quinque-
Ecclesiensis-, die vero 6-a Julii Eleutherium Kalauz item ad. s. pres-
byteratum in sacello residentiae Nostrae Piispokszentldszloensis promo-
los esse.

2627
1907

Foannes Fozgits dr. parochus Bonyhadiensis constitutus vadiaco-
nus districtus Bonyhad.

Adaiberius Schmidt parochus Hosszihetényiensis nominatus est

vadiaconus districtus Pécsvirad.
Fosepho Czernohorszky paro-ho Pécsvaradensi collatum  est offi-

cium notarii districtus Pécsvarad.

Personalia

Parochi nominati sunt:
Yoannes Weisz vadiaconus districtus Bonyhad et parochus Nagy-
manyokensis in Piispoknadasd, Alexander Mozsgai administrator in civi-

tate Szekszardujviros ibidem.

Wilhelmo Heindl commissa est administratio beneficii parochia-
lis Nagyményok. :

Alumni in
Seminarium
suscepti
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Ernestus I[lardy cooperator Mecsekszabolesensis cum laude appro-
balus est professor religionis pro scholis mediis.

Gregorius  Hoffer constitutus est subsidiarius penes R. D Paroch-
um in Kocsola.

Missi sunt cooperatores :

Fosephus Bende ¢ Villiny ad Herczegszollos,

Adalbertus Csokonay e Szaszvar ad Fadd,

Paulus Fovenyessy neopresbyter ad Bogdiasa,

Gabriel (Geve neopresbyvter ad Vajszlo,

Aloysius Helényi e Kajdacs ad Tolna,

Carolus Hofmann subsidiarius in Kocsola ad Laskafalu,
Fosephus Horlobdgyi e Plispdknadasd ad Szakes,
Joannes Horvath e Vajszlo ad S. Michaélem in Mohics,
Adamus Fung e Laskafalu ad Somberek,

Eleutherins Kalauz neopresbyter ad Kajdac,

Carolus Kerboll neopresbyfer ad Abaliget,

Isidorus Kormendy e Bogdasa ad Piispoknidasd,
Frranciscus Lippai neopresbyter ad Godre.

Stephanus Nagy e Godre ad Szészvir,

Georgius Reinhardt e Tolna ad Magyarszék,
Bartholomaeus Tolnai ¢ Hercegszollds ad Villiny.

2628
1907

In concursu publico die 2-a Julii a. ¢. in aedibus Seminarii Mei
asservato alumnis seminarii adscripti sunt :

FPro siudio theol. : Eugenius Kozari, Jacobus Ligeti, Stephanus
Petrovics, Ludovicus Trulzer.